- mire sed nec uiuere 473, 22; 222, 7; 232, 15. 25; 237, 8; 253, 17; 254, 18; 255, 23; 260, 4. 7; 285, 13; 325, 21; 304, 7 *et saepissime*; nec si 285, 18; 376, 4; nec quia 253, 18 sq. (neque *nusquam hac significatione usurpatur*) — nec (= et non, etiam non, *ad aliud quid refertur. cf. et*): sicut ille Christus non est, quamuis fallat in nomine, ita nec Christianus uideri potest qui non permanet in euangelio eius 223, 15; 221, 25; 252, 11. 13; 278, 1; 285, 1 *et saepe* — nec et 577, 22; nec non et 705, 11; nec non etiam 551, 12; nec — et 312, 21; 358, 14; 451, 6; nec (= neue) 790, 17; 540, 3
necum (= nondum) 8, 1; 189, 5; 254, 14; 255, 5. 25; 294, 4; 415, 9; 593, 8; 745, 2 *et saepe*; et necdum 271, 20; 279, 14 *et saepius*
necessarie 285, 25; A 55, 20; A 62, 11 (necessario 283, 15; 293, 4; 812, 21; 820, 7; A 71, 14)
necesse est ut 803, 21; necesse est (= opus est) inuocatione A 82, 24; necesse est baptizare 772, 19
nectere calumnias ecclesiae A 70, 24; — unitatem 622, 1
nefandus 625, 15; 633, 5; 679, 22 *et saepe (raro infandus)*
negare euangelium, Christum *etc.* 546, 21 *et saepe*
neglegere alicuius rei A 41, 1
negotiationis nundinas aucupari 241, 1; 515, 22
negotiator caelestis gratiae 379, 8
neophytus A 169, 17; V c. 3; V c. 5
nequam spiritus (= daemon) 817, 10 *et saepius*
neruus ac ferrum 582, 16; neruus seueritatis dissoluere 551, 12; nerui hostis concisi calcantur 835, 3; nerui cum clamore commissi A 10, 7
nesciunt tela uinci 561, 13
neuter: *gen. neutri* A 18, 16
ni (= nisi) 377, 15; 563, 17
nidore altarium saginati 24, 14; — infectis manibus 248, 6
nigrore oculos fucare 198, 1; — oculi superfusi 384, 19
nimietas A 82, 26
nimis (= ualde) 532, 19
nimius (= permagnus) 211, 14; 363, 1; 390, 12; V c. 5; V c. 9; V c. 16; V c. 19 *et saepius*; — imperiosus et nimius seruitutis exactor 356, 21; 225, 12
nisis clauorum stringere A 299, 44
nitens eloquium A 46, 9
nivalis adeps A 288, 145
nix: per asperas niues ire 817, 15
nocens factio 616, 12; 731, 5; nocens (= nefarius) 507, 4; 619, 7; 665, 8; 743, 15; nocere aliquem A 319, 264; eruit et nocitos, subuenit crimine pressis A 319, 261
nocius lusus A 104, 1
nodos iniustitiae de corde soluere 291, 23
nomen (= nomen Christianum) 192, 8; 222, 6; 285, 18; 559, 13; 636, 4; 647, 18; 652, 6; 653, 22; 694, 14; 802, 22; 816, 25; 827, 21; A 28, 20; V c. 11; V c. 14; ecclesiastico nomini pacem postulare 554, 4; laudem praecipui nominis destruere 506, 23 (*cf.* 631, 10)
non (= ne) 659, 19; non dicam A 186, 13; A 193, 18; A 206, 25; A 208, 24; *abundat post* neque: neque tamen post hunc grauem lapsum non uoluntate sed necessitate susceptum a paenitentia agenda non destitisse 648, 16; — ne quid non ut oportet factum 553, 24
noscere (= exercere) disciplinam 217, 24
notatur crimen per multos diffusum exisse 553, 16
notitia: in notitiam perferre aliquid 600, 13; 610, 11; 676, 3; 774, 18; 799, 8
nouellandus et conserendus animus 563, 13
nouellus 353, 9; 580, 2; 701, 16; 773, 15; V c. 2; V c. 5; nouellior A 111, 1
nouus homo (= renatus) 272, 12; nouissime 609, 16 (in nouissimo 287, 7; 649, 5)
noxale malum A 285, 68; A 286, 97
noxia persuasio 262, 5; — ars A 36, 18; — germanitas A 206, 8; — innocentia A 210, 18
nubilus aetas A 291, 52
nubilus uultus 259, 22; nubilo liuoris se inuoluere 426, 6
nudare crimina et detegere 739, 20;